
Destinazioni regolate dal contratto integrativo 2023/24

Destinazioni regolate dal contratto integrativo di istituto
Importo

Assegnato
Economie

Anni Pregressi

Importo
Disponibile

alla
Contrattazione

Importo NON
Contrattato

Importo
Docenti

Importo ATA
Importo
Residuo

INCARICHI AGGIUNTIVI PERSONALE ATA
3,407.39

(4,521.607)
1.02 (1.354)

3,408.41
(4,522.96)

0 (0) 0 (0)
3,408.41

(4,522.96)
0 (0)

AREE A RISCHIO, A FORTE PROCESSO IMMIGRATORIO E CONTRO
L'EMARGINAZIONE SCOLASTICA

2,133.08
(2,830.597)

53.59 (71.114)
2,186.67

(2,901.711)
0 (0)

2,033.6
(2,698.587)

153.07
(203.124)

0 (0)

FIS - FONDO ISTITUZIONE SCOLASTICA
59,002.29

(78,296.039)
32.62 (43.287)

59,034.91
(78,339.326)

6,000 (7,962)
43,494.5

(57,717.202)
9,540.41

(12,660.124)
0 (0)

FUNZIONI STRUMENTALI PERSONALE DOCENTE
5,387.83

(7,149.65)
0.03 (0.04)

5,387.86
(7,149.69)

0 (0)
5,387.86

(7,149.69)
0 (0) 0 (0)

INDENNITA' DI LAVORO NOTTURNO/FESTIVO 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0)

ORE ECCEDENTI ATTIVITA' COMPLEMENTARI DI EDUCAZIONE FISICA
1,410.19

(1,871.322)
1,356.3

(1,799.81)
2,766.49

(3,671.132)
0 (0) 0 (0) 0 (0)

2,766.49
(3,671.132)

ORE ECCEDENTI PER LA SOSTITUZIONE DEI COLLEGHI ASSENTI
3,599.46

(4,776.483)
2.06 (2.734)

3,601.52
(4,779.217)

0 (0)
3,601.52

(4,779.217)
0 (0) 0 (0)

FONDO VALORIZZAZIONE DEL MERITO PERSONALE SCOLASTICO
18,955.37

(25,153.776)
0 (0)

18,955.37
(25,153.776)

0 (0)
15,543.4

(20,626.092)
3,411.97

(4,527.684)
0 (0)

TOTALE
93,895.61

(124,599.474)
23,388.96

(31,037.15)
95,341.23

(126,517.812)
6,000 (7,962)

70,060.88
(92,970.788)

16,513.86
(21,913.892)

2,766.49
(3,671.132)

GLI IMPORTI TRA PARENTESI SONO LORDO STATO

Livello 1 Livello 2 Livello 3 Descrizione progetto di bilancio Anno
Importo

Programmato
Importo
Docenti

Importo ATA Tipologia

TOTALE 0 0 (0) 0 (0) 0 (0)

GLI IMPORTI TRA PARENTESI SONO LORDO STATO

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: VENETO

IC IC "G. CISCATO" MALO
36034 MALO (VI) VIA MARANO,53 C.F. 83003630247 C.M. VIIC80800N

Pagina 1 di 1Data di stampa: 25-10-2023 15:03


