



Destinazioni regolate dal contratto integrativo 2023/24

Destinazioni regolate dal contratto integrativo di istituto	Importo Assegnato	Economie Anni Pregressi	Importo Disponibile alla Contrattazione	Importo NON Contrattato	Importo Docenti	Importo ATA	Importo Residuo
INCARICHI AGGIUNTIVI PERSONALE ATA	3,407.39 (4,521.607)	1.02 (1.354)	3,408.41 (4,522.96)	0 (0)	0 (0)	3,408.41 (4,522.96)	0 (0)
AREE A RISCHIO, A FORTE PROCESSO IMMIGRATORIO E CONTRO L'EMARGINAZIONE SCOLASTICA	2,133.08 (2,830.597)	53.59 (71.114)	2,186.67 (2,901.711)	0 (0)	2,033.6 (2,698.587)	153.07 (203.124)	0 (0)
FIS - FONDO ISTITUZIONE SCOLASTICA	59,002.29 (78,296.039)	32.62 (43.287)	59,034.91 (78,339.326)	6,000 (7,962)	43,494.5 (57,717.202)	9,540.41 (12,660.124)	0 (0)
FUNZIONI STRUMENTALI PERSONALE DOCENTE	5,387.83 (7,149.65)	0.03 (0.04)	5,387.86 (7,149.69)	0 (0)	5,387.86 (7,149.69)	0 (0)	0 (0)
INDENNITA' DI LAVORO NOTTURNO/FESTIVO	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	0 (0)
ORE ECCEDENTI ATTIVITA' COMPLEMENTARI DI EDUCAZIONE FISICA	1,410.19 (1,871.322)	1,356.3 (1,799.81)	2,766.49 (3,671.132)	0 (0)	0 (0)	0 (0)	2,766.49 (3,671.132)
ORE ECCEDENTI PER LA SOSTITUZIONE DEI COLLEGHI ASSENTI	3,599.46 (4,776.483)	2.06 (2.734)	3,601.52 (4,779.217)	0 (0)	3,601.52 (4,779.217)	0 (0)	0 (0)
FONDO VALORIZZAZIONE DEL MERITO PERSONALE SCOLASTICO	18,955.37 (25,153.776)	0 (0)	18,955.37 (25,153.776)	0 (0)	15,543.4 (20,626.092)	3,411.97 (4,527.684)	0 (0)
TOTALE	93,895.61 (124,599.474)	23,388.96 (31,037.15)	95,341.23 (126,517.812)	6,000 (7,962)	70,060.88 (92,970.788)	16,513.86 (21,913.892)	2,766.49 (3,671.132)

GLI IMPORTI TRA PARENTESI SONO LORDO STATO

Livello 1	Livello 2	Livello 3	Descrizione progetto di bilancio	Anno	Importo Programmato	Importo Docenti	Importo ATA	Tipologia
			TOTALE	0	0 (0)	0 (0)	0 (0)	

GLI IMPORTI TRA PARENTESI SONO LORDO STATO